Daté: 22.12.2023
ALTEUNION” sh.p.k

NIPT - M21606023K

Kontraté shitje.

Sot ne date 22.12.2023 u mbodh asambleja e ortakeve te shogerise “ALTEUNION” sh.p.k., me e cila pasi
mori ne shgyrtim dhe vendosi shitjen e 100 % te kuotave ge zoteron z. Arjan Ndrejaj tek 50% z. Almiro
Gurakugi dhe 50% z. Tedi Mula, perpilon kete kontrate shitje kuotash si me poshte vijon:

1-Ortaku z. Arjan Ndrejaj cili eshte ortak me 1 kuote, 100% te kapitalit te shogerise “ALTEUNION”
sh.p.k., paisur me Nuis (Nipt)- M21606023K ne vijim “SHITESI”

2-z. Almiro Gurakugi e z. Tedi Mula ne vijim “bleresit”

Une Arjan Ndrejaj i shes kuotat time te cilat perfagesojne 100% te kapitalit te shogerise z. Almiro
Gurakugi 50% te kapitalit e z. Tedi Mula 50% te kapitalit ne cmimin prej 100.000 (njemije) lek ne total
nga te cilat ,50.000 leke Z. Almiro Gurakugi dhe 50.000 leke Z. Tedi Mula ,pa kushte dhe pa asnje
detyrim te meparshem.

Ne, Almiro Gurakugi dhe Tedi Mula, si bleres te ketyre kuotave, pranojme blerjen sipas cmimit te
lartshenuar duke rene dakort me kushtet e sipercituara.

Detyrimi i parave per blerjen e kesaj kuote eshte likuiduar totalisht dhe ne si pale (bleres/shites) nuk
kemi asnje pretendim ne te ardhmen.

Kjo kontrate merr fuqi ligjore me nenshkrimin e paleve dhe i ngarkohet administratorit te shogerise ta
depozitoje ne QKB.
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